

<b>UNIDADE GESTORA EMITENTE:</b> FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO D		<b>CNPJ:</b> 18.335.922/0001-15	<b>CÓDIGO UG:</b> 070002	<b>GESTÃO:</b> 00001
<b>CREADOR:</b> CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS EIRELI ME		<b>CNPJ:</b> 23.679.881/0001-14		
<b>ENDEREÇO DO CREDOR:</b> AV CAXANGA N. 2354		<b>CIDADE:</b> RECIFE	<b>U.F.:</b> PE	<b>CEP:</b> 50721000
<b>CÓDIGO U.O.:</b> 00221	<b>PROGRAMA DE TRABALHO:</b> 02.122.0422.4430.1439	<b>NAT. DA DESPESA:</b> 3.3.90.30	<b>FONTE:</b> 0124000000	<b>IMPORTÂNCIA:</b> 28.445,00
<b>IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:</b> VINTE E OITO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS				
<b>FICHA FINANCEIRA:</b> 2022.070002.00001.0124000000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes				
<b>MODALIDADE DE EMPENHO:</b> 1 - ORDINÁRIO	<b>TIPO DE DESPESA:</b> 1 - NORMAL	<b>Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:</b>		
<b>LICITAÇÃO:</b> 0700012022000024	<b>MODALIDADE DA LICITAÇÃO:</b> 7 - PREGAO ELETRONICO	<b>NÚMERO DO PROTOCOLO:</b>		
<b>CONTRATO:</b> 00084/2022-FERM-PJ-070002		<b>CEO:</b> 070002.2022.CEO.000116		
<b>REFERÊNCIA LEGAL</b> DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)				
<b>CONVÊNIO:</b>				

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO				
<b>JANEIRO:</b>	<b>FEVEREIRO:</b>	<b>MARÇO:</b>	<b>ABRIL:</b>	
0,00	0,00	0,00	28.445,00	
<b>MAIO:</b>	<b>JUNHO:</b>	<b>JULHO:</b>	<b>AGOSTO:</b>	
0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>SETEMBRO:</b>	<b>OUTUBRO:</b>	<b>NOVEMBRO:</b>	<b>DEZEMBRO:</b>	
0,00	0,00	0,00	0,00	

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	419851-4	3.3.90.30.24	BLOCO - DE GESSO, COM LARGURA DE 50,00 CM, MEDINDO 67,00CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA DE 7,5CM- Marca:TREVO	200,00	UNIDADE	7,0000	1.400,00
2	36876-8	3.3.90.30.24	PLACA DE GESSO - DE MINERAL GIPSITA, NAS DIMENSOES (60 X 60) CM, COM ESPESSURA DE 3 CM, COM ACABAMENTO LISO, PARA SER UTILIZADA EM TETOS- Marca:TREVO	2.000,00	UNIDADE	4,0000	8.000,00
3	102371-3	3.3.90.30.24	ESTOPA PARA GESSO - DE JUTA CORDADA, PARA SER UTILIZADA CHUMBAR GESSO- Marca:TREVO	200,00	QUILO	7,3500	1.470,00
4	221008-8	3.3.90.30.24	ARAME - ENCAPADO, NUMERO 18, APRESENTADO EM KILO- Marca:GERDAU	375,00	QUILO	30,0000	11.250,00
5	219746-4	3.3.90.30.24	PO DE GESSO - NA COR BRANCA, TIPO COLA, COMPOSTO DE SULFATO DE CALCIO, ATOXICO, 100% MINERAL, SOLUVEL EM AGUA, EMBALADO EM SACO PLASTICO DE 5 KG- Marca:TREVO	200,00	SACO 5,000 QUILO	6,0000	1.200,00
6	291270-8	3.3.90.30.24	PO DE GESSO - NA COR BRANCA, TIPO LENTO, COMPOSTO DE SULFATO DE CALCIO, ATOXICO, 100% MINERAL, SOLUVEL EM AGUA, EMBALADO EM SACO PLASTICO COM 40 KG- Marca:TREVO	150,00	SACO 40,000 QUILO	14,1000	2.115,00
7	219740-5	3.3.90.30.24	PO DE GESSO - NA COR BRANCA, TIPO RAPIDO, COMPOSTO DE SULFATO DE CALCIO, ATOXICO, 100% MINERAL, SOLUVEL EM AGUA, EMBALADO EM SACO PLASTICO DE 50 KG- Marca:TREVO	200,00	SACO 40,000 QUILO	15,0500	3.010,00

**OBSERVAÇÃO**

PROJ.16913- REF. À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE GESSO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE SERVIÇOS DEMANDADOS NA GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DO TJPE, MEDIANTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2022 (CPL). SEI: 00010395-46.2022.8.17.8017- LOTE: LOTE ÚNICO

**LOCALIDADE DE ENTREGA:**

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

**TOTAL**

28.445,00

**RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO:** LIVIA ELANE MONTEIRO GALINDO

Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

[https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi\\_fin\\_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00122607000200001](https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00122607000200001)